

Ano XIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Abril de 2015 • Edição MMDCCCXXI



Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento CNPJ = 06.554.232/0001-78 - email: pm.montealegrepi@yahoo.com Rua Demerval Lobão Nº194 - Centro - Monte Alegre do Piauí

Portaria nº 232/2015

Monte Alegre do Piauí, 02 de Março de 2015.

Dispõe Sobre nomeação do Cargo de Diretor (a) da Unidade Escolar Municipal Nossa Senhora de Fátima da rede Municipal de Ensino de Monte Alegre do Piauí, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ-PI, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

Art.1° NOMEAR a Sr.ª REGINA ANSELMO DANTAS ALVES: Portadora do CPE Nº 898.527.103-20, para ocupar o Cargo de Diretora da Unidade Escolar Municipal Nossa Senhora de Fátima do Município de Monte Alegre do Piauí.

Art.2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ate ulterior deliberação.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Alegre do Piaul, 02 de Março de 2015.





11 11/11

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento CNPJ = 06.554.232/0001-78 - email: pm.montealegrepi@yahoo.com Rua Demerval Lobão N°194 - Centro - Monte Alegre do Piauí

Portaria n° 233/2015

Monte Alegre do Piauí, 06 de Abril de 2015.

Dispõe Sobre nomeação do Cargo de Diretor(a) da Unidade Escolar Auto Borges da rede Municipal de Ensino de Monte Alegre do Piauí, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ-PI, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° NOMEAR a Sr.ª KAENINA LUSTOSA DIAS, Portadora do CPF. Nº 983.722.033-34, para ocupar o Cargo de Diretora da Unidade Escolar Auto Borges do Município de Monte Alegre do Piauí.

Art.2° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir desta data, ate ulterior deliberação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Alegre do Piauí, 06 de Abril de 2015.





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000 CNPJ: 06.554.232/0001-78 Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO									
PROCESS	O ADMINIST	KATIVO N * 051/2014	MODALIDADE: CONVITE 011/2014						
CONTRATANTE			CONTRATADA						
MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ, CNPJ: 06.554.232/0001-78.			B. A. S. INCORPORADORA & CONSTRUÇÃO CIVIL E COMERCIO LTDA-ME, CNPJ: 03.573.345/0001-22						
ESPÉCIE NÚMERO		VALOR							
CONTRATO		038/2014	Valor R\$ 39.830,00 (trinta e nove mil oitocentos e trinta reais)						
OBJETO									
Prestação de serviços de engenharia para a conclusão do posto de Saúde do Povoado Contrato									
Data o	de Assinatura:	12 de janeiro de 2015.	VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.						
CRÉDITO /DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA									
U.O.	FUNCIONAL		NAT.DESPESA	FONTE DE RECURSO					
02 12 00	00 10.301.0010.1012.0000		4.4.90.51.00	0.001.00.000.000					



Pregão Presencial nº 012/2015 Processo Administrativo Nº 012/2015 Publicado no DOM de: 19 DE FEVEREIRO DE 2015, PÁGINA 109 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ-PI, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. Validade: 12 (DOZE) MESES

Pregoeiro: Ricardo Amâncio Ribeiro Sobrinho
Data de Adjudicação: 09/03/2015
Homologação: 12/03/2015
Secretário de Administração: José Pessoa Nunes

LOTE I: LOTE I - VEICULOS (CAMINHONETE, CAÇAMBA E PASSEIO)

INTENS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE DE VEÍCULOS	VALOR UNIT. MENSAL	VALOR TOTAL MÊS	VALOR TOTAL 12 MESES	EMPRESA VENCEDORA
01	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE TIPO D 20 OU SIMILAR, KM LIVRE, MOTORISTA, E MANUTENÇÃO DO VEICULO POR CONTA DA COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTÍVEL	os	R\$ 3.600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 216.000,00	IJ CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕE S LTDA - ME
02	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE TIPO F 1.000 OU SIMILAR, KM LIVRE, MOTORISTA, E MANUTENÇÃO DO VEICULO POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA	05	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 180.000,00	LJ CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕE S LTDA - ME

(Continua na próxima página)

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais